

ÁRSZENZÁCIÓ

Minden héten segítünk, hogy **több maradjon**



SPAR

market



NYISS AZ AJÁNLATOKRA!

Ajánlatunk a hátoldalon felsorolt üzleteinkben érvényes.

Kígyóuborka
1 db



CSAK

279 Ft

A terméket a Penc, Rákóczi u. 21. sz. alatti SPAR market üzletünkben nem forgalmazzuk!

Regnum

Sertéslapocka

csont nélkül: a kiszolgálópultban: A kiszolgálópultban kapható darált, kockázott, csont nélküli sertéslapocka ára: **1.899 Ft/1 kg**



**TÁLCÁS, CSOMAGOLT
KISZERELÉSSEN IS!**

1.849 Ft
/1kg

S

Császárszalonna

a kiszolgálópultban és darabolt, csomagolt kiszereelésben is kapható (2.890 Ft/1 kg)



CSAK

289 Ft
/10 dkg

Hazai Regnum húszüzemünk a SPAR élelmiszer-feldolgozó üzemei Magyarország területén találhatóak.



SPAR

Olasz, Zala felvágott, párizsi
szeletelt, csomagolt
100 g (3.190 Ft/1 kg)



Pulykamellsonka

szeletelt, csomagolt
100 g
ár: **699 Ft**
(6.990 Ft/1 kg)
2 db vásárlása esetén:
(4.990 Ft/1 kg)



2 db vásárlása esetén darabja:

499 Ft

Mizo ital
többféle
450 ml
(775.56 Ft/1 l)



CSAK

349 Ft

MY
SPAR
NEKED KÖVET

MYSPAR KUPONAKCIÓ!



SPAR

Toast kenyér
rozsos: szeletelt,
csomagolt
500 g (998 Ft/1 kg)



Dr. Oetker Ristorante pizza

gyorsfagyaszott
340 g (3.820.59 Ft/1 kg)
355 g (3.659.15 Ft/1 kg)
Ajánlatunk a Ristorante gluténmentes pizzákra nem vonatkozik!



Beck's sör
dobozos
0,5 l
(798 Ft/1 l)



499 Ft

MYSPAR KUPONNAL:

449 Ft

(898 Ft/1 kg)

1.299 Ft

MYSPAR KUPONNAL:

1.199 Ft

(3.526,47/3.377,46 Ft/1 kg)

399 Ft

4 db vásárlása esetén darabja

MYSPAR KUPONNAL:

349 Ft

(698 Ft/1 l)

Ajánlatunk **2023. 04. 13.** csütörtöktől **04. 19.** szerdáig érvényes a hátoldalon felsorolt **SPAR** áruházakban.

SPAR
market



SPAR

Tejföl
12%-os zsírtartalom
450 g
(1.108,89 Ft/1 kg)

**CSAK****499 Ft**

Bords Eve margarin
többféle
500 g
(1.298 Ft/1 kg)

**CSAK****649 Ft**

Tolle trappista sajt egész
a kiszolgálópultban
(2.290 Ft/1 kg)
a kiszolgálópultban
kapható darabolt
Tolle trappista sajt
ára: 239 Ft/10 dkg
(2.390 Ft/1 kg)

**CSAK****229 Ft /10 dkg**

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!



Müller mix
130 g (2.300 Ft/1 kg)
rizs
200 g (1.495 Ft/1 kg)
ár: 299 Ft
2 db vásárlása esetén:
(2.069.23/
1.345 Ft/1 kg)

**2 db**

vásárlása esetén darabja:

269 Ft

Pur Pur zsemle
frissen sütte
1 db

**CSAK****89 Ft**

Ajánlatunk csak a látványpékséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!

MINDEN SPAR HAZAI SZERETEM KÉSZÉLT KONZERV ÁRÁBÓL!

PLASZTIK VAGY MYSZPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:
-20%



A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!

NEKED KEDVEZ!

SPAR HAZAI SZERETEM

8 tojásos száraztészta
200 g
(1.995 Ft/1 kg)
250 g
(1.596 Ft/1 kg)

399 Ft
PLASZTIK VAGY MYSZPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:
289 Ft
(1.445/1.156 Ft/1 kg)

NEKED KEDVEZ!

Univer ketchup
E-szám-mentes:
flakonos
700 g
(1.427.14 Ft/1 kg)



999 Ft
PLASZTIK VAGY MYSZPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:
949 Ft
(1.355.71 Ft/1 kg)

NEKED KEDVEZ!

Eduscho Dupla, Wiener Extra őrlött kávé
250 g
ár: 1.149 Ft
(4.596 Ft/1 kg)
2 db vásárlása esetén:
(3.396 Ft/1 kg)



2 db vásárlása esetén darabja:
849 Ft

Knoppers csokoládé
többféle
40 g

**CSAK****199 Ft**

Pilóta vaníliás ízű karika
tej, ét
150 g (3.660 Ft/1 kg)

**CSAK****549 Ft**

Szentkirályi ásványvíz
1.5 l
ár: 169 Ft
(112.67 Ft/1 l)
6 db vásárlása esetén:
(99.33 Ft/1 l)



6 db vásárlása esetén darabja:
149 Ft

Cappy Ice Fruit gyümölcsital
1,5 l
(386 Ft/1 l)

**CSAK****579 Ft**

Coca-Cola, Fanta, Sprite szénsavas üdítőital
1,75 l
(342,29 Ft/1 l)
Kinley szénsavas üdítőital
1,5 l
(399,33 Ft/1 l)
ár: 599 Ft
2 db vásárlása esetén: (308/
359,33 Ft/1 l)

**2 db**

vásárlása esetén darabja:

539 Ft

Szent István Korona
Chardonnay,
Irsai Olivér,
Sauvignon Blanc
száraz fehérbor
0,75 l
ár: 999 Ft
(1.332 Ft/1 l)
3 db vásárlása esetén:
(1.065,33 Ft/1 l)

**3 db**

vásárlása esetén darabja:

799 Ft

Johnnie Walker Red Label whisky
0,5 l
(9.298 Ft/1 l)

**4.649 Ft**

PLASZTIK VAGY MYSZPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:

4.349 Ft

(8.698 Ft/1 l)

NEKED KEDVEZ!

Ajánlatunk az alábbi SPAR market üzleteinkben érvényes: **Budapest I.**, Mészáros u. 12.; **II.**, Horvát utca 12-26.; Szilágyi Erzsébet fasor 63.; **III.**, Bécsi út 92.; Bécsi út 314.; **VI.**, Nagymező u. 25.; **VII.**, Thököly u. 8.; **VIII.**, Baross tér 10.; József krt. 50.; **IX.**, Lónyay u. 23.; Mester u. 48-52.; **X.**, Fogadó u. 1/A.; **XI.**, Andor u. 1.; Bartók Béla út 14.; Bartók Béla út 51.; Bartók Béla út 74.; **XII.**, Nagyenyed u. 2.; **XIII.**, Jászai Mari tér 5.; **XIV.**, Hungária krt. 17-19.; Szobránc u. 18-22.; **XVII.**, Péceli út 209.; **XVIII.**, Kisfaludy u. 112.; **XXI.**, Kossuth Lajos u. 93.; **XXIII.**, Grassalkovich út 256.; **Adony**, Rákóczi u.18.; **Andocs**, Szent Ferenc tér 4.; **Ászár**, Győri út 1/A.; **Bak**, Küllerület hrsz. 0222/30.; **Balatonfüred**, Lóczy Lajos u. 50.; **Balatonfűzfő**, Balaton tér 685/3. (Aradi u. 1.); **Cece**, Deák F. út 4.; **Csölygospálos**, Kossuth u. 87.; **Debrecen**, Sinai Miklós u. 33.; **Dunaújváros**, Esze Tamás u. 13.; Vigadó u. 77.; **Felsőtárkány**, Fő út 161.; **Gyál**, Ady Endre u. 20.; Munkás u. 1.; **Gyomaendrőd**, Bajcsy-Zsilinszky u. 49.; **Gyöngyös**, Vértanúk u. 12.; **Győr**, Szent Imre út 107.; **Győr-Ladamer**, Országot út 40.; **Karád**, Hősök tere 3.; **Kunhegyes**, Kossuth utca 35.; **Lajoskomárom**, Komáromi u. 3.; **Mezőfalva**, Semmelweis u. 2.; **Mór**, Dózsa Gy. út 23.; **Nagybajom**, Jákói út 1.; **Nagykapornak**, Ady Endre u. 1.; **Nagyszénás**, Honvéd u. 19.; **Nagyvenyim**, Üzletkőz 7.; **Nyáregyháza**, Nyáry Pál út 4-6.; **Nyírád**, Dózsa György u. 2/A.; **Orgovány**, Kossuth Lajos u. 58.; **Pécs**, Rákóczi u. 1.; **Penc**, Rákóczi u. 21.; **Pusztaszabolcs**, Szabolcs liget 6.; **Rácalmás**, Korányi tér 9.; **Siófok**, Vécsey Károly u. 12-14.; **Szabadszállás**, Mindszenty tér 8.; **Szárliget**, Petőfi S. u. 3.; **Szeged**, Szent Ferenc u. 7.; **Tiszadada**, Hősök tere 10.; **Törökbalint**, Baross u. 27.; **Tura**, Rákóczi út 37.; **Üllő**, Malom u. 2.; **Vaskút**, Petőfi Sándor u. 99.; **Velence**, Karneval krt. 7.; **Vértesacska**, Vendel tér 18.; **Zalaegerszeg**, Patkó u. 1.; **Zebegény**, Petőfi tér

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A fotók csak illusztrációk! A választék áruházanként eltérő lehet! Az esetleges kivitelezési hibáért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.



Övjük együtt környezetünket!

www.spar.hu